
Na podlagi 3. in 45. člena zakona o financiranju občin (Uradni list RS, št. 80/94) in na podlagi 19. člena statuta 
Občine Šentjur pri Celju (Uradni list RS, št. 34/95) je Občinski svet občine Šentjur pri Celju na 11. seji dne 18. 12. 
1995 sprejel 

O D L O K 
    o spremembi odloka o proračunu Občine Šentjur pri Celju za leto 1995 

1. člen 

V odloku o proračunu Občine Šentjur pri Celju za leto 1995 (Uradni list RS, št. 37/95) se prvi odstavek 2. člena 
spremeni in glasi: 
    Skupni prihodki proračuna za leto 1995 znašajo 752,000.000 SIT, od tega 12,000.000 SIT namenskih sredstev 
od odprodaje stanovanj. 

2. člen 

Odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem listu RS, uporablja pa se od 1. januarja 1995. 
 
 
Št. 012-23/95-2 
Šentjur pri Celju, dne 18. decembra 1995. 
 Predsednica 
                                                                                                                                    Občinskega sveta 
                                                                                                                                občine Šentjur pri Celju 
                                                                                                                                  Tatjana Oset, prof. l. r. 


